
проєкт 

  

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

Р І Ш Е Н Н Я  

Про  підтримку депутатського запиту депутата 

Великодимерської селищної ради VIII скликання 

Анатолія ЮРЧЕНКА 

Розглянувши депутатський запит № 404 від 02 лютого 2025 року депутата 

Великодимерської селищної ради VIII скликання Анатолія ЮРЧЕНКА, 

керуючись статтями 13, 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статтями 25, 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області, Великодимерська селищна рада  

 В И Р І Ш И Л А:  

1. Підтримати депутатський запит депутата Великодимерської селищної 

ради VIII скликання Анатолія ЮРЧЕНКА щодо звіту заступників селищного 

голови Олександра РУБАНКИ та Олександра КУЦЕНКА (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

 

 

  

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                       Олександр БОРСУК 
  

 

 
селище Велика Димерка  

від 06 березня 2025 року   

№  

  

https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pytan-rehlamentu-deputatskoyi-etyky-zakonnosti-protydiyi-ta

